Kok II. Warszawa dnia 9 (21) Maja 1881 r. JM 21.

CZASOPISMO ILLUSTRO WANE TYGODNIOWE
TDLJL DZIECI.

W okienku pełnem kwiatów i ziela
Stoi dzieweczka, jak wiosna młoda,
W oczkach jej świeci jasna pogoda,
Na ustach igra uśmiech wesela,
A postać cała wdzięcznie schylona,
Gołąbka pieści, tuli do łona —